[image: Ремонтненский р-н- герб]

Администрация Киевского сельского поселения

Постановление

	09.06.2023
	        № 75
	                         с. Киевка

	О внесении изменений в постановление Администрации Киевского сельского поселения от 16.12.2022 № 125 «О порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Киевского сельского поселения Ремонтненского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии с положениями главы 4 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Киевского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области от 18.11.20216.12.2022 № 125 «О порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Киевского сельского поселения Ремонтненского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:
1.1. В приложение 1 «Правила отнесения расходов бюджета Киевского сельского поселения Ремонтненского района на соответствующие целевые статьи расходов» внести следующие изменения, к настоящему постановлению;
1.2 В приложение 2 «Перечень кодов целевых статей расходов бюджета Киевского сельского поселения Ремонтненского района» внести следующие изменения, к настоящему постановлению
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при исполнении бюджета Киевского сельского поселения Ремонтненского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.
3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Киевского сельского поселения                                                                     Г.Г. Головченко

Постановление вносит
сектор экономики и финансов

Приложение № 1
к Положению о порядке применения
бюджетной классификации расходов бюджета Киевского
сельского поселения Ремонтненского района
                                                   на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

Изменения, вносимые в постановление
Администрации Киевского сельского поселения Ремонтненского района от 16.12.2022 № 125
«О порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Киевского сельского поселения Ремонтненского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

1. Раздел 1 приложения № 1 дополнить пунктом следующего содержания:
1.1. Пункт 1.5. Муниципальная программа Киевского сельского поселения «Развитие культуры»
05 1 00 00000 - Подпрограмму «Организация досуга и обеспечение жителей услугами организаций культуры» дополнить строками следующего содержания:
05 1 00 25890 – Расходы на замену оконных и дверных блоков в учреждениях культуры.
По данному направлению отражаются расходы бюджета на осуществление замену оконных и дверных блоков в учреждениях культуры Киевского сельского поселения.

05 1 00 25900 – Расходы на капитальный ремонт системы отопления в учреждениях культуры.
По данному направлению отражаются расходы бюджета на капитальный ремонт системы отопления в учреждениях культуры Киевского сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]Приложение № 2
к Положению о порядке применения
бюджетной классификации расходов бюджета Киевского
сельского поселения Ремонтненского района
                                                   на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

1. Дополнить приложение № 2 «Перечень кодов целевых статей расходов бюджета Киевского сельского поселения Ремонтненского района пунктом следующего содержания:
1. После строки

	05 1 00 25880
	Мероприятия по разработке проектно-сметной документации на капитальный ремонт памятника воинам ВОВ

дополнить строками  следующего содержания:

	05 1 00 25890

Расходы на замену оконных и дверных блоков в учреждениях культуры

	05 1 00 25900
	Расходы на капитальный ремонт системы отопления в учреждениях культуры

image1.png
=

ANA

5

=